第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

（あて先）焼津市長

住 所

氏 名

電話番号

焼津市緊急経営対策特別資金融資信用保証料補給金交付申請書

焼津市緊急経営対策特別資金融資信用保証料補給金交付要綱第５条の規定により信用

保証料補給金を交付されたく申請します。

記

交付申請額                       円

※対象となる信用保証料総額の 35％・１円未満の端数切り捨て

融資制度名 焼津市緊急経営対策特別資金融資制度

借入金融機関名

借入金額                        円

借入期間                      ヶ月間

支払信用保証料
（総額）                   円

（１回目支払額）               円

信用保証料の１回目支払日    年   月   日

※添付書類

信用保証書の写し、信用保証料送金通知書の写し、信用保証委託契約書の写し